

---

## Imprimare Medicale

I.D.: 58435109

---

Data publicarii 30.06.21

Coduri CPV 22900000-9

---

Pretul estimativ: 11.220,00 RON - 11.220,00 RON

---

Descriere: Proceduri iterne 500 buc x 0,2 lei = 100 lei Scrisoare edicala top 100 autocopiativa 40 buc x 19 lei = 760 lei Acordul pacientului informat 500 buc x 0,2 lei = 100 lei Formular consimtamant 500 buc x 0,2 lei = 100 lei Fisa UPU 1500 buc x 0,8 lei = 1200 lei Chest. ev. si loclizare 2000 buc x 0,2 lei = 400 lei Anexa 1 1000 buc x 0,2 lei = 200 lei Anexa III 500 buc x 0,2 lei = 100 lei Stampila 2 buc x 80 lei = 160 lei Foi de obs. clinica generala 1500 buc x 5,4 lei = 8100 lei top 100 foi capsate

---